протягом 90 днів з дня його припинення або
скасування», Сторони дійшли згоди внести зміни до
Договору та:
*зменшити суму Договору на 82 540,22грн.
2. Внести зміни до пункту 4.1 Договору та викласти
його в наступній редакції:
4.1. Сума даного Договору становить 475 143,88грн.
(Чотириста сімдесят п’ять тисяч сто сорок три
гривні88 копійок), в т. ч. ПДВ 3602,79грн.
Специфікацію до Договору викласти у новій
редакції від « 27» грудня 2023 року (Додаток №1 до
Додаткової угоди).
3. В зв’язку з проведенням державної реєстрації
зміни адреси Комунального некомерційного
підприємства "Звенигородська багатопрофільна